22 февраля 20 17 г. № 179
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ В ЦЕЛЯХ

ВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ВЫПОЛНЕНИЕМ
РАБОТ, ОКАЗАНИЕМ УСЛУГ ПО ОПУБЛИКОВАНИЮ

ИНФОРМАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ, ОСВЕЩЕНИЮ В
СРЕДСТВАХ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

Руководствуясь ст.ст.28,42 Устава муниципального образования – «город

Тулун», п.4  Положения о предоставлении субсидии в целях возмещения затрат в
связи с выполнением работ, оказанием услуг по опубликованию информационных
материалов, освещению в средствах массовой информации деятельности
исполнительных органов местного самоуправления, утвержденного
Постановлением администрации городского округа муниципального образования
– «город Тулун» от 14.02.2017 г. № 141, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидии в
целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по
опубликованию информационных материалов, освещению в средствах массовой
информации деятельности исполнительных органов местного самоуправления
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации городского округа А. В. Низовцева.

Мэр городского округа                                                                                   Ю.В. Карих

РАССЫЛКА:
Низовцев А.В. – 1 экз.
Окладникова О.В. – 1экз.
Петрова Е.М. – 1экз.
Гребенникова Т.А. – 1 экз.
Счастливцев А.В. – 1 экз.
Белезова М.С. – 1экз.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник информационно-
аналитического отдела аппарата
администрации городского округа                                                          М.С. Белезова

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Комитета по финансам
администрации городского округа                                                            Е.М. Петрова

Начальник отдела экономического развития
Комитета по экономике
администрации городского округа                                                    Т.А. Гребенникова

Заместитель руководителя аппарата
администрации городского округа –
начальник правового отдела
администрации городского округа                                                     О.В. Окладникова

Руководитель аппарата администрации
городского округа                                                                                      А.В. Низовцев

Приложение

к постановлению

администрации городского округа

от «___» _________ 20___ года  N ______

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ В ЦЕЛЯХ

ВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ВЫПОЛНЕНИЕМ РАБОТ, ОКАЗАНИЕМ

УСЛУГ ПО ОПУБЛИКОВАНИЮ ИНФОРМАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ,

ОСВЕЩЕНИЮ В СРЕДСТВАХ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Председатель  конкурсной комиссии:

Низовцев А.В. – руководитель аппарата администрации городского округа.

Заместитель  председателя конкурсной комиссии:

Окладникова О.В. - заместитель руководителя  аппарата – начальник правового

отдела аппарата администрации городского округа.

Секретарь конкурсной  комиссии:

Белезова М.С. – начальник информационно-аналитического отдела аппарата

администрации городского округа.

Члены  конкурсной комиссии:

Петрова Е.М. – председатель Комитета по финансам администрации городского

округа;

Гребенникова Т.А. – начальник отдела экономического развития Комитета  по

экономике администрации городского округа;

Счастливцев А.В. – председатель Думы городского округа муниципального
образования – «город Тулун» (по согласованию).